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Esittelijä Puheenjohtaja 
 
Esitys Kainuun hyvinvointialue, Palvelut tukenasi -hanke (kotona asuvan ikäihmisen 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kehittäminen, Sini Kyllönen) on antanut 
Kainuun vanhus- ja vammaisneuvostoille tehtäväksi ehdottaa kolme neuvostolle 
sopivaa päivämäärää syys-lokakuulta 2023 (ei viikolla 42=syyslomaviikko) 
työpajan pitämistä varten.  

 
 Tarkoituksena on kokoontua jokaisen kunnan vanhusneuvoston jäsenten ja 

varajäsenten kanssa läsnä-tapaamiseen kahden tunnin mittaisen työpajan ajaksi. 
Työpajan tavoitteena olisi kartoittaa, mitkä järjestöt ovat omassa kunnassa 
ikäihmisille tärkeitä ja vahvasti läsnä olevia arjessa, ja missä ikäihmiset ovat 
aktiivisesti itse mukana. Työpajatyöskentelyssä hyödynnettäisiin toiminnallisia 
työskentelymenetelmiä, kuten ideointipuuta ja learning café (oppimiskahvila) -
menetelmää. 

 
 Ideointipuu 
 Ideointi tehdään puun muotoon. Puuhun voi laittaa useamman oksan, joten 

samalla voi ideoida eri aiheita tai samaa aihetta eri näkökulmista. Jokainen 
osallistuja kirjoittaa ideansa lapulle ja laittaa sen oksalle, jolle se hänen 
mielestään kuuluu. 

 
 Learning café, Oppimiskahvila 
 Lähtökohtana on jakaantua pienryhmiin pöytäkunnittain. Prosessin edetessä 

pöytäryhmien jäsenet vaihtavat pöydästä toiseen, jolloin uusi pöydän ympärille 
muotoutunut ryhmä pohtii aiempia tuotoksia ja ideoi niitä eteenpäin. 

 
 Tarkoitus on pitää työpajat syys-lokakuun aikana. Päivämäärien varmistuttua 

puheenjohtajat kutsuvat vanhusneuvostojen varsinaiset ja varajäsenet paikalle. 
Osallistuminen on vapaaehtoista. Hanke ei maksa tapaamisista kokouspalkkiota. 

 
 Työpajojen toteuttamisen jälkeen tehdään kooste esille nousseista tiedoista 

ikäihmisten elämässä aktiivisesti toiminnassa olevista järjestöistä. Liite 
  
Päätösehdotus 
 Päätetään osallistumisesta ja päivämääristä. 

 
Päätös Jäsen Eila Kyllönen esitteli Palvelut tukenasi työpaja-asiaa.  

 
Päivämääriksi Sini Kyllöselle ehdotetaan: 
Paikka, Kuhmo, kaupungintalo, Joki 
 
18.9.   klo 10–12.30 
23.10. klo 10–12.30  
30.10. klo 10–12.30 



 

 

 
Päivämäärät ja paikka on alustavasti varattu kaupungintalon Joki-kalenteriin. 

 
 
 


